LA PRIMA TECARTERAPIA
COMPLETAMENTE PERSONALIZZABILE
• RIABILITAZIONE SPORTIVA
• RIABILITAZIONE DERMATO-FUNZIONALE
E FISIOESTETICA
• RIABILITAZIONE DEL PAVIMENTO PELVICO
• RIABILITAZIONE MUSCOLO-SCHELETRICA
• CRONICO & ACUTO

L’uscita Aux è la chiave per aprire un intero
mondo di nuove possibilità
Accessori
Applicatori studiati per raggiungere specifici
obiettivi terapeutici
Utilità
Borsa, carrello e consumabili per completare la
tua YoutecarX
Finiture
YoutecarX è disponibile in cinque colori
diversi, scegli quello che preferisci
UNIPOLARE
CODICE DESCRIZIONE
YTX-MAN-U Manipolo per Applicazioni Unipolari Res/Cap
CAVO-U Cavo per Applicazioni Unipolari Res/Cap
YTX-ELCAP41 Elettrodo Capacitivo Unipolare Ø 41 mm
YTX-ELCAP61 Elettrodo Capacitivo Unipolare Ø 61 mm
YTX-ELCAP81 Elettrodo Capacitivo UnipolareØ 81 mm
YTX-ELRES41 Elettrodo Resistivo Unipolare Ø 41 mm
YTX-ELRES61 Elettrodo Resistivo Unipolare Ø 61 mm
YTX-ELRES81 Elettrodo Resistivo Unipolare Ø 81 mm
ELNH Piastra Neutra in Acciaio 14x20 cm
BIPOLARE
CODICE DESCRIZIONE
YTX-MAN-B Manipolo per Applicazioni Bipolari Res/Cap
YTX-ELCAP41B Elettrodo Capacitivo Bipolare Ø 41 mm
YTX-ELCAP61B Elettrodo Capacitivo Bipolare Ø 61 mm
YTX-ELCAP81B Elettrodo Capacitivo Bipolare Ø 81 mm
YTX-VERT Elettrodo Resistivo Bipolare Paravertebrale con testine a Distanza Regolabile
NEUTRO DINAMICO®
CODICE DESCRIZIONE
YTX-MAN-ND Manipolo Neutro Dinamico®
YTX-CAVO-MULTI Capavo Multifunzione Aux
YTX-ELND41 Elettrodo Neutro Dinamico® Ø 61 mm
YTX-ELND61 Elettrodo Neutro Dinamico® Ø 61 mm
YTX-ELNDB Elettrodo Neutro Dinamico® Ø 81 mm
APP AUTOMATICHE
CODICE DESCRIZIONE
ELAUTO